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	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июня 2014 г.
	№ 68


О внесении изменений в постановление Губернатора 

Ульяновской области от 17.03.2014 № 29

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 17.03.2014 № 29 «Об утверждении государственного заказа Ульяновской области 
на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Ульяновской области и муниципальных служащих в Ульяновской области на 2014 год» следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Губернатора

Ульяновской области
от 17 марта 2014 г. № 29

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАКАЗ

Ульяновской области на дополнительное профессиональное образование
государственных гражданских служащих Ульяновской области на 2014 год

	№

п/п
	Наименование 
государственного органа

Ульяновской области
	Количество государственных
гражданских служащих 
Ульяновской области, 
подлежащих обучению
(человек)
	Объём средств областного бюджета
Ульяновской области, выделяемых на
обучение (тыс. рублей)

	
	
	всего
	в том числе по 
программам
	всего
	в том числе по программам

	
	
	
	профес-сиональной

перепод-

готовки
	повышения квалификации
	
	профес-сиональной
перепод-готовки
	повышения 
квалификации


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Правительство Ульяновской области
	36
	2
	34
	470,669
	137,088
	333,581

	2.
	Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области
	22
	1
	21
	274,579
	68,544
	206,035

	3.
	Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области
	11
	1
	10
	166,656
	68,544
	98,112

	4.
	Министерство образования и науки Ульяновской области
	19
	1
	18
	245,146
	68,544
	176,602 

	5.
	Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области
	15
	1
	14
	205,9
	68,544
	137,356

	6.
	Министерство финансов Ульяновской области
	6
	-
	6
	58,868
	-
	58,868

	7.
	Министерство экономического развития Ульяновской области
	11
	1
	10
	166,656
	68,544
	98,112

	8.
	Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	9.
	Министерство физической культуры и спорта Ульяновской области
	1
	-
	1
	9,811
	-
	9,811

	10.
	Департамент ветеринарии Ульяновской области
	2
	-
	2
	19,622
	-
	19,622

	11.
	Департамент государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области
	6
	-
	6
	58,868
	-
	58,868

	12.
	Управление записи актов гражданского состояния Ульяновской области
	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	13.
	Управление по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области
	1
	-
	1
	9,811
	-
	9,811

	14.
	Главная государственная инспекция регионального надзора Ульяновской области
	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	15.
	Счётная палата Ульяновской области
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	16.
	Палата справедливости и общественного контроля в Ульяновской области
	1
	-
	1
	9,811
	-
	9,811

	17.
	Избирательная комиссия Ульяновской области
	5
	-
	5
	49,058
	-
	49,058

	18.
	Законодательное Собрание Ульяновской области
	3
	-
	3
	29,434
	-
	29,434

	
	ИТОГО
	153
	7
	146
	1912,243
	479,808
	1432,435
	»;


2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Губернатора

Ульяновской области
от 17 марта 2014 г. № 29

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАКАЗ

Ульяновской области на дополнительное профессиональное образование
муниципальных служащих в Ульяновской области на 2014 год
	№

п/п
	Наименование
муниципального образования
Ульяновской области
	Количество муниципальных служащих в Ульяновской области,
подлежащих обучению (человек)
	Объём средств областного бюджета
Ульяновской области, выделяемых
на обучение (тыс. рублей)

	
	
	всего
	в том числе по программам
	всего
	в том числе по программам

	
	
	
	профес-сиональной
перепод-
готовки
	повышения 
квалифика-
ции
	
	профес-
сиональной
перепод-
готовки
	повышения
квалифика-
ции


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	19
	-
	19
	186,412
	-
	186,412

	2. 
	Муниципальное образование «город Димитровград»
	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	3. 
	Муниципальное образование «город Новоульяновск»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	4. 
	Муниципальное образование «Барышский район»
	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	5. 
	Муниципальное образование «Базарносызганский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	6. 
	Муниципальное образование «Вешкаймский район»


	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	7. 
	Муниципальное образование «Инзенский район»


	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	8. 
	Муниципальное образование «Карсунский район»


	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	9. 
	Муниципальное образование «Кузоватовский район»


	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	10. 
	Муниципальное образование «Майнский район»


	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	11. 
	Муниципальное образование «Мелекесский район»
	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	12. 
	Муниципальное образование «Николаевский район»
	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	13. 
	Муниципальное образование «Новомалыклинский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	14. 
	Муниципальное образование «Новоспасский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	15. 
	Муниципальное образование «Павловский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	16. 
	Муниципальное образование «Радищевский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	17. 
	Муниципальное образование «Сенгилеевский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	18. 
	Муниципальное образование «Старокулаткинский район»
	6
	-
	6
	58,867
	-
	58,867

	19. 
	Муниципальное образование «Старомайнский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	20. 
	Муниципальное образование «Сурский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	21. 
	Муниципальное образование «Тереньгульский район»
	3
	-
	3
	29,433
	-
	29,433

	22. 
	Муниципальное образование «Ульяновский район»
	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	23. 
	Муниципальное образование «Цильнинский район»
	4
	-
	4
	39,244
	-
	39,244

	24. 
	Муниципальное образование «Чердаклинский район»
	5
	-
	5
	49,072
	-
	49,072

	
	ИТОГО
	102
	-
	102
	1000,743
	-
	1000,743
	».


Губернатор области                                                                                                                                                       С.И.Морозов
1606чл4


